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KOKOUKSEN AVAUS, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Kirkkoherra piti alkuhartauden l Piet. §:3-9, kirkkoneuvosto veisasi virren 814. Kirkkoneuvoston
puheenjohtaja avaa kokouksen klo 18.00, suorittaa nimenhuudon sekä toteaa kokouksen laillisuuden ja
päätösvaltaisuuden.
KL 1054/1993 7 LUKU 3 §

PÄÄTÖKSENTEKOTAVAT JA SÄHKÖINEN KOKOUS
Toimielimelle kuuluvista asioista voidaan päättää varsinaisessa kokouksessa tai sähköisessä
toimintaympäristössä tapahtuvassa kokouksessa (sähköinen kokous). Sähköisen kokouksen
edellytyksenä on, että läsnä oleviksi todetut ovat keskenään yhdenvertaisessa näkö- ja ääniyhteydessä.
Sähköisessä kokouksessa seurakunnan tai seurakuntayhtymän tulee huolehtia tietoturvallisuudesta ja
siitä, että salassa pidettävät tiedot eivät ole ulkopuolisten saatavilla

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALITSEMINEN

Valittiin kokouksen 4/2023 pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Matti Rytkölä ja Soile Seuna.
Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen.

KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi, lisättynä §66 Nuorisotyönohjaaja Marjo Druggin irtisanoutuminen.
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KAATUNEITTEN MUISTOPÄIVÄN SEPPELTEN LASKU 21. 5. 2023

Kn54
Kaatuneitten muistopäivää vietetään sunnuntaina 21. 5.2023. Muistopäivänä kunta ja
seurakunta laskevat seppeleet sankarivainajien muistomerkille ja nimikirjalle Kirkkopuistossa,
vakaumuksen puolesta kaatuneiden ja Terijoen kirkkopuistoon haudattujen sankarivainajien
muistomerkeille Paijalan hautausmaalla sekä sankariristille Kellokosken hautausmaalla.

Seppeleenlasku on Kellokoskella klo 10.30 ja Etelä-Tuusulassa jumalanpalveluksen jälkeen
noin kello 11.

Puheenjohtajan

esitys
Kirkkoneuvosto nimeää edustajansa kaatuneitten muistopäivän seppelten laskuun
l. Kirkkopuistoon ja Paijalan hautausmaalle

2. Kellokosken hautausmaalle

Päätös Kirkkoneuvosto päätti nimetä seppeltenlaskuihin seuraavat henkilöt:
l. Kirkkopuistoon ja Paijalan hautausmaalle kirkkoherra ja Leena Jäntti
2. Kellokosken hautausmaalle pastori Tiina Eriksson ja Antti Heikkilä.

II KAPPALAISEN VALINTA 5/2023
Kn55

(Kn l/ 2023)

KAPPALAISEN VIRAN AUKUULISTAMINEN
Kn§16

Kirkkoneuvosto antaa lausunnon II kappalaisen viran erityisistä tarpeista Espoon hiippakunnan

tuomiokapitulille.

KL 6:10 §:n mukaan kappalaisen viran haettavaksi julistamisesta, hakuajan jatkamisesta,
uudesta hakumenettelystä tai virkasuhteen täyttämättä jättämisestä päättää tuomiokapituli.
KJ 6:14 §:n mukaan, kun kappalaisen virka on tullut avoimeksi, tuomiokapitulin on julistettava
virka haettavaksi vähintään 14 päivän hakuajalla julkaisemalla hakuilmoitus asianmukaisella
tavalla.

Seurakunta pitää tärkeinä seuraavia kriteerejä II kappalaisen virkaa täytettäessä:

l. yhteistyökykyjä tiimityökokemus
2. kiinnostus seurakunnan hallinnosta

3. kokemus jumalanpalveluselämästä, toimituksista, sielunhoidosta ja rippikoulutyöstä
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4. hyvät some-taidot
5. valmius tehdä töitä seurakunnan eri työaloilla ja moniammatillisissa tiimeissä
6. strategialähtöinen työote
7. halu kehittää omaa työtä

Tehtävään sisältyy kirkkoherran ja julistuksen työalavastaan sijaisuuksia. Varsinainen työala /
moniammatillinen tiimi sovitaan myöhemmin papiston kesken.

Kirkkoneuvosto pyytää viran täyttöä 1. 5. 2023 alkaen.
Alustava viran täytön aikataulu:
Kirkkoneuvosto antaa lausunnon kappalaisen viran kriteereistä ja viran täytön ajankohdasta
13. l. 2023. Tämän jälkeen tuomiokapituli julistaa viran haettavaksi.
Hakuajan jälkeen tuomiokapituli toteaa hakijoiden kelpoisuudet, antaa lausuntonsa hakijoista ja
lähettää asiakirjat seurakuntaan.
Asia voisi olla kirkkovaltuuston päätettävänä sen ylimääräisessä kokouksessa 28.3.2023.
Valtuuston päätöksen saatua lainvoiman, tuomiokapituli antaa viranhoitomääräyksen virkaan
seuraavassa istunnossaan sovittavasta päivämäärästä alkaen.

Puheenjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto päättää, että se antaa lausunnon
Espoon hiippakunnan tuomiokapitulille.

kappalaisen viran erityisistä tarpeista

(Kn 3/2023)

VALINTARYHMÄN NIMEÄMINEN II KAPPALAISEN VIRAN VALINTATYÖRYHMÄÄN

Kn51
Espoon hiippakunnan tuomiokapituli julisti II kappalaisen viran auki istunnossaan 16. 2.
Hakuaika päättyy 16. 3. Istunnossaan 23.3. kapituli toteaa hakijat ja antaa pappisasessorin
tehtäväksi tarkastaa pätevyydet ja antaa lausunnot hakijoista. Tämän jälkeen valintaprosessi
siirtyy seurakuntaan. Lopullisen päätöksen valinnasta tekee kirkkovaltuusto, jolle
valintatyöryhmä esittää oman kantansa valinnasta.

Puheenjohtajan

esitys
Kirkkoneuvosto

l. nimeää valintatyöryhmään kolme kirkkoneuvoston edustajaa
2. toteaa, että työryhmään kuuluvat pappien lähiesihenkilö Lauri Seppänen ja kirkkoherra

Ulla Rosenqvist

Kn55
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Tuomiokapituli julisti Tuusulan seurakunnan II kappalaisen viran haettavaksi kokouksessaan 16.2. 2023
Kappalaisen virkaa haki 16.3. 2023 päättyneellä hakuajalla seuraavat 10 hakijaa: Halkoluoto Ville, Hollo
Janne, Kiviniemi Maria, Maakorpi Heikki, Masih Miika, Rissanen Olavi, Savola Johan, Vainikka Marja, Vartiala
Ida ja Winberg Eliisa. Kaikki hakijat olivat muodollisesti päteviä. LIITE l.

Haastatteluryhmä valitsi haastatteluun hakijoista neljä, jotka olivat Janne Hollo, Maria Kiviniemi ja Heikki
Maakorpija Eliisa Winberg.

Valintatyöryhmä arvioi haastateltavia seurakunnan seitsemän valintakriteerin mukaan (ks. edellä).
Lisäksi arvioinnissa oli esillä tuomiokapitulin esille nostamat esimiestehtävät ja johtamiskoulutus.

Valintatyöryhmä esittää valittavaksi II kappalaisen virkaan Eliisa Winbergin, jonka katsottiin olevan tehtävään
soveltuvin. Eliisa Winberg on toiminut Tuusulan seurakunnassa pappina vuodesta 2007 alkaen, joten hänellä
oli haastateltavista pisin kokemus pappeudesta. Valintatyöryhmä katsoi, että Eliisan vahvuutena on
erityisesti yhteistyökyky, josta hänellä oli näyttöä käytännön esimerkein. Muutkin esille nostetut kriteerit
hän täyttää erinomaisesti. Seurakuntatyön johtamisen tutkinnon Eliisa on suorittanut kiitettävällä
arvosanalla. Eduksi katsotaan myös kuuden vuoden kokemus esihenkilönä toimimisesta vuosilta 2001-2007.

Varalle valintatyöryhmä esittää Janne Holloa.

Julistuksen

työalavastaavan
esitys

Kirkkoneuvosto

l. toteaa, että tuomiokapituli on todennut kaikki II kappalaisen virkaa hakeneet kelpoisiksi.
2. toteaa, että haastatteluryhmä haastatteli hakijoista Janne Hollon, Maria Kiviniemen,

Heikki Maakorvenja Eliisa Winberg.
3. esittää 23. 5. pidettävälle kirkkovaltuustolle, että

l. II kappalaisen virkaan valitaan Eliisa Winberg, varalle Janne Hollo
2. viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 602 (peruspalkka 3 622,84)
3. virkaan valitulta vaaditaan hyväksyttävä lääkärintodistus
4. hänen virkapaikkansa on alustavasti Tuusulan seurakuntakeskus

LIITE l Espoon hiippakunnan tuomiokapitulin pöytäkirjanote (Ei julkinen)

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

l KAPPALAISEN VIRAN VALINTARYHMÄN NIMEÄMINEN
Kn56

Espoon hiippakunnan tuomiokapituli julisti II kappalaisen viran auki istunnossaan 23.3.
Hakuaika päättyi 24.4. Istunnossaan 16. 5. kapituli toteaa hakijat ja antaa pappisasessorin
tehtäväksi tarkistaa pätevyydet ja antaa lausunnot hakijoista. Tämän jälkeen valintaprosessi
siirtyy seurakuntaan. Lopullisen päätöksen valinnasta tekee kirkkovaltuusto, jolle
valintatyöryhmä esittää oman kantansa valinnasta.
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Puheenjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto

l. nimeää valintatyöryhmään kolme kirkkoneuvoston edustajaa
2. toteaa, että työryhmään kuuluvat pappien lähiesihenkilö Lauri Seppänen ja kirkkoherra

Ulla Rosenqvist

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. Kirkkoneuvosto valitsi edustajikseen valintatyöryhmään
Lea Ahosen, Matti Rytkölänja Antti Heikkilän.

JÄRJESTÖAVUSTUSTEN MYÖNTÄMINEN

Kn57

Tuusulan seurakunnan Kirkkoneuvosto on 11.6.2015 pitämässään kokouksessa 7/15 vahvistanut
Tuusulan seurakunnan järjestöavustusten myöntämisperusteet:

Hakuohjeet

Kirkkoneuvosto laittaa avustukset haettavaksi ilmoittamalla niistä seurakunnan Internet-sivuilla,
ilmoitustaululla, lehtien viikkoilmoituksissa sekä sosiaalisessa mediassa. Ilmoituksessa eritellään
kohde- ja yleisavustukset.

Hakea voi vain joko kohdeavustusta tai yleisavustusta. Avustusta ei voi myöntää ilman kirjallista, ja
täydellisine liitteineen olevaa hakemusta, jossa on ilmoitettu haettava summa.

Kirkkoneuvosto päättää avustusten jakamisesta viranhaltijan esityksestä kokoukseen toimitetun
hakuasiakirjoista tehdyn yhteenvedon mukaisesti.

Kohdeavustus

Hakukelpoisia ovat tuusulalaiset, sekä ylikunnalliset yhdistykset ja yhteisöt
Hakemukseen tulee liittää edellisen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä selvitys siitä,
mihin tilinpäätökseen mahdollisesti sisältyvä avustus on käytetty.
Hakemuksessa on kerrottava mihin avustusta haetaan, ja miten se tukee Tuusulan seurakunnan
toimintaa.

Yleisavustus

Hakukelpoisia ovat tuusulalaiset, sekä ylikunnalliset yhdistykset ja yhteisöt
Hakemukseen tulee liittää edellisen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus
Hakemuksessa on kerrottava, miten hakijan toiminta tukee Tuusulan seurakunnan toimintaa

Puheenjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto

l. toteaa, että kirkkoneuvoston talousarviotilille 489000/1011010140 'Muut avustukset' on
varattu avustuksia varten 7000  .
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2. toteaa, että ilmoitus on ollut esillä seurakunnan Internet-sivuilla, Keski-Uusimaassa ja Keski-
Uusimaan Viikossa sekä sosiaalisessa mediassa ja että hakuaika on ilmoitettu päättyväksi
31. 3. 2023.

3. toteaa, että määräaikaan mennessä tuli neljä hakemusta, jotka diakonian työalavastaava on
läpikäynyt ja tehnyt esityksen avustettavasta summasta todeten, että kaikki avustusta
hakeneet yhdistykset tekevät yhteistyötä seurakunnan kanssa.

4. päättää järjestöavustuksia seuraavasti (jaettava kokonaissumma yht. 3100 ):

Keski-Uudenmaan näkövammaiset ry

haettu yhdistyksen toiminnan jatkamiselle avustusta 800 , myönnetään 800 

Keski-Uudenmaan Muistiyhdistys ry
haettu toimintaan yleisavustusta 600 , myönnetään 600 

Tuusulan Vanhempi Neulomaseura
haettu Yhdistyksen historiikin kirjoittamiseen avustusta 1200 , myönnetään 1200 

Tuusulan Nuormartat ry

haettu diakonisen perhetyön tapahtumien järjestämiseen avustusta 500 , myönnetään
500 

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

TUUSULAN SEURAKUNNAN VUOSIKERTOMUS 2022

Kn58

Kirkkohallituksen virastokollegion antaman ja 1. 1. 2022 voimaan tulleen Seurakuntatalouden
tilinpäätöksen laatimista koskevan ohjeen mukaan seurakunnan tilinpäätökseen sisältyvässä
toimintakertomuksessa esitetään kirjanpitolain ja kirkkojärjestyksen vaatimusten mukaiset
tiedot tiiviissä muodossa. Seurakunnan toiminnan laajempi esittely on mahdollista tehdä
erillisen vuosikertomuksen muodossa. Vuosikertomuksessa seurakunnan toimintaa voidaan

esitellä mm. seurakuntalaisille ja yhteistyökumppaneille vähemmän määrämuotoisesti.
Vuosikertomus voi sisältää mm. kuvamateriaalia.

Puheenjohtajan

esitys
Kirkkoherra ja talousjohtaja esittelevät Tuusulan seurakunnan vuosikertomuksen
toimintavuodesta 2022.

Kirkkoneuvosto päättää

l. hyväksyä vuosikertomuksen ja viedä sen kirkkovaltuuston käsiteltäväksi
2. valtuuttaa kirkkoherran ja/tai talousjohtajan tekemään siihen mahdollisesti vielä

tarvittavat tekniset muutokset
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LIITE 2 Tuusulan seurakunnan ja hautainhoitorahaston vuosikertomus 2022

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

NUORTEN VAIKUTTAJARYMÄN EDUSTAJIEN KOKOUSPALKKIOT

Kn59
Tuusulan seurakunnassa Nuorten vaikuttajaryhmä nimeää kullekin valtuustokaudelle

edustajansa sekä kirkkoneuvostoon että kirkkovaltuustoon molempiin puhe-ja läsnäolo-
oikeudella. Nuorisotyön työalavastaava ehdottaa, että vaikuttajaryhmän edustajille
maksettaisiin kuten muillekin kokousedustajille kokouspalkkiot.

Puheenjohtajan
esitys Kirkkoneuvosto päättää,

l. myöntää Nuorten vaikuttajaryhmän edustajille saman kokouspalkkion kuin muillekin
kokousedustajille

2. maksaa kokouksiin liittyvät matkakulut

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. Eetu Narinen poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

TILINTARKASTAJAN VALINTA VALTUUSTOKAUDELLE 2023-2026

Kn60
Kirkkojärjestyksen 15 luvun 7 §:n mukaan kirkkovaltuusto valitsee toimikauttaan vastaavien
vuosien hallinnon ja talouden tarkastamista varten joko vähintään yhden varsinaisen ja yhden
varatilintarkastajan tai tilintarkastusyhteisön. Vuodesta 2011 alkaen seurakuntatalouden
tilintarkastajana on voinut olla vain rekisteröity tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö.

Vuodesta 2016 alkaen tilintarkastajarekisteriä ylläpitää Patentti-ja rekisterihallitus.
Tilintarkastajina voivat toimia JHT-tilintarkastajat, joten myös tilintarkastusyhteisön tulee
nimetä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi JHT-tilintarkastaja. Tuusulan seurakunnan
tilintarkastuksen hankintahinta sopimuskaudella jää alle kansallisen kynnysarvon (60 000  , alv
0%), joten tilintarkastaja voidaan valita ilman julkista tarjouskilpailua.

Tarjouspyyntö laadittiin kirkkohallituksen antaman ohjeen mukaisesti, ja tarjous pyydettiin
neljältä, tunnetulta, luotettaviksi arvioidulta ja JHT-tilintarkastuspalvelua tarjoavalta yritykseltä:
BDOOy, DeloitteOy, KPMG Oy ja Tilipalvelu Rantalainen Oy. Tarjouksen jättivät BDO Oy ja
KPMG Oy. Talousjohtaja esittelee tarjousvertailun kokouksessa. Kokonaistaloudellisesti
edullisimman tarjouksen antoi KPMG Oy, jonka tarjouksessa päävastuullisena tilintarkastajan
toimii Outi Koskinen.
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Talousjohtajan
esitys

Kirkkoneuvosto päättää esittää kirkkovaltuustolle, että se valitsee valtuuskauden vuosien 2023-
2026 hallinnon ja talouden tarkastajaksi KPMG Oy:n, päävastuullisena tilintarkastajanaan JHT
Outi Koskinen.

Liite 3 Tilintarkastajan ja tilintarkastusyhteisön valinta 2023-2026

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

JOKELAN KIRKONKELLON SIJOITUS UURNALEHTOON

Kn61

Jokelan varastetuista kirkonkelloista myös toinen on palautettu seurakunnalle lähes 1, 5 vuotta

sen varastamisen jälkeen. Aikaisemmin palautunut kirkonkello on ripustettu Jokelan
uurnalehdon kellotapuliin, jossa se sähköisesti, alkuperäisellä nauhoitteella, toivottaa kävijät
tervetulleeksi uurnalehtoon. Jokelan kirkon tulevaisuustyöryhmä (13. 4. 2023), hautaustoimen

johtokunta (§ 10/2023) sekä kiinteistötoimen johtokunta (§ 5/2023) ovat käsitelleet
seurakunnalle nyt palautuneen kirkonkellon sijoituspaikkaa ja yhteinen näkemys on, että
kirkonkello sijoitetaan Jokelan uurnalehtoon.

Talousjohtajan
esitys

Jokelan kirkon tulevaisuustyöryhmän, hautaustoimen johtokunnan ja kiinteistötoimen
johtokunnan esityksestä kirkkoneuvosto päättää
l. aloittaa suunnittelun, jotta seurakunnalle palautunut Jokelan kirkonkello sijoitetaan

Jokelan uurnalehtoon.

2. antaa arkkitehdin suunniteltavaksi kirkonkellon sijainti sekä kellon kiinnitys

uurnalehdossa. Hautaustoimen johtokunnan ehdotus sijoituspaikasta on liitteenä.

3. pyytää työhön mukaan sisustusarkkitehti Klaus Winqvistiä, joka on ansiokkaasti avustanut
Tuusulan seurakuntaa erilaisissa arkkitehtiosaamista vaativissa hankkeissa.

pyytää saada käyttöönsä suunnitelman sekä kustannusarvion niiden valmistuttua, jonka4.

jälkeen toteutusajankohdasta voidaan erikseen päättää.

Liite 4 Kirkonkellon sijoitusehdotus Jokelan uurnalehtoon

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti
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PYÖRÄKUORMAAJAN HANKINTA HAUTAUSTOIMEEN

Kn62

Haut. Jk § 8/2023

Hautaustoimessa on käytössä kaksi pyöräkuormaaJaa:Avant 630 ja Avant 640, Jotka on hankittu vuosina
2013 Ja 2019. Auant 630 -koneen tehoja käyttöominaisuudet eivät täytä tämän hetken vaatimuksia
ympärivuotisessa työskentelyssä. Avant 640 - kone on hankittu vuonna 2019 ja se on tehokkaampi kuin
630-malli. 640-koneen rinnalle tarvitaan toinen, entistä tehokkaampi nykyaikainen pyöräkuormaaja.

Pyöräkuormaajao käytetään haudan kaivuussa Ja peitossa, viheralueiden Ja kulkuväylien hoidossa
ympärivuotisesti sekä haudanhoitorahaston töissä. Pyöräkuormaajalla kuljetetaan kosvualustamassoja
sekä kauhalla että peräkärryllä, kun hautoja jo viheralueita kunnostetaan. Talvella konetta käytetään
auraukseen. Kasvualustakuormien kuljettamista jo keskikokoisten käytävien aurausta varten tarvitaan

nykyistä tehokkaampi kone, jollainen on Avant 650i -malli.

Ylipuutarhuri on selvittänyt pyöräkuormaajan hankinnan eri vaihtoehtoja. Hautaustoimessa on käytetty
yhtäjaksoisesti Avant-pyöräkuormaajia vuodesta 2006 alkaen. Ne ovat sopivan kokoisia ja ketteriä
houtausmaakäyttöön erityisesti Paijalassa, missä käytäväleveydet vaihtelevat. Henkilöstö osaa käyttää
Avantia. Nykyiset lisälaitteet ovat helposti kytkettävissä Avantiin. Seurakunnalle jää vuonna 2019 hankittu
Avant 640 -kone. Joten uusi kone olisi hyvä olla samanmerkkinen, jotta lisälaitteita voitaisiin käyttää
molemmissa koneissa ja uuden isomman kauhon lisäksi ei tarvitsisi hankkia muita uusia lisälaitteita.
Hautaustoimella on hankittuna seitsemän erilaista lisälaitetta. Jotka ovat yhteensopivat Avantin kanssa.

Avont-pyöräkuormaajia myy vain Avant-Centeritja Avant Oy:n omat myyjät. Ylipuutarhuri pyysi
kevätalvella Avant Oy. ltä suuntaa antavan tarjouksen pyöräkuormaajasta vaadittavilla ominaisuuksilla
hankinnan suunnittelua varten. Alustavan tiedustelun perusteella hinta asettuu alle kansallisen

kynnysarvon (nk. Hilma-raja, 60 000  , alv O %).

Ylipuutarhuri on keskustellut talousjohtajan Ja hautaustoimen johtokunnan puheenjohtajan kanssa
pyäräkuormaajan hankinnasta. Keskustelujen perusteella koettiin, että pyöräkuormaajan hankinnassa
voidaan edetä suorahankinnalla. Perusteena tähän ovat kansallisen kynnysarvon rajan alittuminen,
olemassa olevat lisälaitteet, koneen soveltuvuus hautausmaatyöhön, työntekijöiden käyttöosaaminen

sekä se, että Avant-pyäräkuormaajia Suomessa myy vain Avant Oy.

Ylipuutarhuri pyysi tarjouksen Avant 650'i-mallista Avant Oy. ltä 13. 4. 2023. Saadun lopullisen tarjouksen
perusteella hinta on 56 581, 20 (alv O %)ja 70 160, 69 (alv 24 %). Vuoden 2023 talousarviossa
pyöräkuormaajan investointiin on myönnetty määräraha 80 000  .

Hautaustoimessa on useana vuonna ollut hoitokaudella vuokrattuna yksi Avant-kone, joten nykyinen

vanha Avant 630 -kone esitetään pidettäväksi seurakunnan omistuksessa vuoden 2023 hoitokauden
loppuun.

Syksyllä 2023 valmistellaan esitys mahdollisesta Avant 630 -koneesta toi jostain toisesta vanhasta
työkoneesta luopumiseksi. Lisäksi Avant Oy. ltä saadun tiedon mukaan uuden koneen hankinta on
edullisempi seurakunnalle ilman vaihto konetta.



^ TUUSULAN SEURAKUNTA

Kirkkoneuvosto

PÖYTÄKIRJA

2.5.2023

4/2023

Ylipuutarhurin
esitys

Hautaustoimen johtokunnan esityksestä kirkkoneuvosto päättää hankkia Avant Oy:ltä
seurakunnan omistukseen ja käyttöön Avant 650i-mallin pyöräkuormaajan hintaan 56 581,20
(alv O %) ja 70 160, 69 (alv 24 %). Hankinnalle on myönnetty vuoden 2023 talousarviossa 80
000  :n määräraha.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

ERITYISAMMATTIMIEHEN IRTISANOUTUMINEN
Kn63

Erityisammattimies Ville Kannisto on 19. 4. 2023 päivätyllä ilmoituksella ilmoittanut
irtisanoutuvansa Tuusulan seurakunnan palveluksesta kuukauden irtisanomisajalla.

Talousjohtajan

esitys

Kirkkoneuvosto päättää hyväksyä Ville Ranniston irtisanoutumisen.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

KELLOKOSKEN KIINTEISTÖJEN TILANNE
Kn64

Kimt. jk 9 4

Kellokosken pienen kappelin ympäristö on keskeneräinen. Kappelin korkeusasema on matalalla.
Lähtökohtana tällä suojellulla rakennuksella on, että sen tulee säilyä hyvässä kunnossa, käytössä Ja
sopeutua kauniisti ympäristöön. Pyydetään valittavalta työryhmältä ajatuksia. Annetaan arkkitehdille
suunniteltavaksi keväällä 2023. Pienurakan toteutus kesällä 2023.

Kellokosken kirkko on ympäristönsä maanpintaan nähden huomattavan matalalla. Rakennuksen
kunnossa säilyminen edellyttää, että sade- ym hulevedet saadaan tehokkaasti ohjattua pois
rakennuksen vierestä Ja alapohjasta. Valitaan työryhmä pohtimaan toimenpiteitä.

Kellokosken seurakuntatalon Ja kerhotalon strateginen merkitys Ja pitkän tähtäimen toimet. Halutaanko
korjata ja kehittää Ja etsiä muita ratkaisuja, kuten vuokratiloja. Kellokosken seurakunta-ja kerhotaloon
on tehty PTS. Suunnitelmissa vuodelle 2023 merkitty mm salaojaremontti, katon maalaus ja
kuntotutkimuksia. Lisäksi toimenpidelistalle tulee nostaa sisäpuolen tiivistykset.
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Kfin teistöpäältikön esitys:

Edetään toimintasuunnitelman mukaisesti PTS:t huomioiden

Kiinteistötoimen johtokunta
l. käy yleiskeskustelun asiasta
2. tekee päätöksen kappelin ympäristön suunnittelusta
3. perustaa työryhmän kirkon ympäristön suunnitteluun
4. Edetään muiden rakennusten osalta PTS:n mukaan

Päätös

Esitys hyväksyttiin seuraavin täsmennyksin:
Tehdään kirkkoneuvostolle ehdotus, ketä Kellokosken kirkon ja kappelin työryhmään tulisi viranhaltijoita

se*a luottamushenkilöitä. Työryhmään ehdotetaan Marjut Kylliäistä ja Pertti Airikkaa kiinteistötoimen
johtokunnasta, kahta kellokoskelaista hautaustoimesta, kiinteistöpäällikkö Raino Holappaojo
ylipuutarhuri Virpi Värettä.

Kiinteistötoimen johtokunta esittää kirkkoneuvostolle, että se esittää edelleen kirkkovaltuustolle
maalämpöhankkeen määrärahojen käyttötarkoituksen muutosta Kellokosken srk-talonja kerhotalon
sekä kappelin Ja kirkon remonttien eteenpäin viemiseksi töiden kustannusarvion voimistuttua.

Kiinteistöpäällikön

esitys

Kirkkoneuvosto päättää, että

l. Kellokosken kiinteistöjen korjaussuunnitteluun perustetaan työryhmä.
2. kirkkoneuvoston edustajaksi työryhmään nimetään valtuuston varapuheenjohtaja Antti

Heikkilä, kiinteistötoimen johtokunnasta jäsenet Marjut Kylliäinen ja Pertti Airikka sekä
hautaustoimen johtokunnasta jäsenet Heli Udd ja Esa Heikkilä. Viranhaltijoista työryhmän
työhön osallistuvat kiinteistöpäällikköjä ylipuutarhuri

3. työryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja sihteerin.
4. valtuustolle esitetään maalämpöhankkeen määrärahojen käyttötarkoituksen muutosta

siten, että kyseinen määräraha käytetään vuonna 2023 maalämpöhankkeen sijaan
Kellokosken srk-talon, kerhotalon sekä kappelin ja kirkon remonttien eteenpäin viemiseksi.
Maalämpöhanke toteutetaan mahdollisesti vuonna 2024.

Päätös Esitys hyväksyttiin. Kohdassa neljä ohjeistetaan työryhmää kiirehtimään maalämpöhankkeen
toteuttamista.



^ TUUSULAN SEURAKUNTA

Kirkkoneuvosto

PÖYTÄKIRJA

2. 5.2023

4/2023

HENKILÖSTÖASIA, ei julkinen (JulkL 6 §24, 17. mom.
Kn65

NUORISOTYÖNOHJAAJA MARJO DRUGGIN IRTISANOUTUMINEN

Kn66

Nuorisotyönohjaaja Marjo "Mirkka" Drugg on jättänyt 30. 4. 2023 irtisanoutumisilmoituksen
nuorisotyönohjaajan virasta 1. 6. 2023 alkaen.

Puheenjohtajan

esitys
Kirkkoneuvosto

l. myöntää eron nuorisotyönohjaajan virasta 1. 6. 2023 alkaen.
2. päättää julistaa nuoristyönohjaajan viran avattavaksi siten, että haku alkaa 8.5 ja että virka
täytetään 1. 9. 2023 tai sopimuksen mukaan.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti

MUUT ASIAT

ILMOITUSASIAT

Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi:

l. Kirkkohallituksen yleiskirjeet

16/2023Tiedonhallintalain soveltaminen kirkossa

16/2023 liite Asiakirjajulkisuuskuvaus malli
15/2023Kirkkolainsäädännön kokonaisuudistus
14/2023Kansallinen veteraanipäivä 27. 4. 2023
13/2023Kansallinen riskian/io varautumisen tukena
12/2023Kirkkohallituksen ohjeistus Yhteisvastuukeräyksen kirjanpitoon ja tilitykseen
12/2023 liite 1 Yhteisvastuukeräyksen tilitykseen liittyvä ohjeistus seurakunnille
12/2023 liite 2 Yhteisvastuukeräykseen liittyvä tarkempi ohjeistus rahaliikenteestä
12/2023 liite 3 Yhteisvastuukeräyksen tuottojen, kulujen ja tilityksen kirjaukset 1. 1.-
31. 12. 2023
12/2023 liite 4 Yhteisvastuukeräyksen kirjanpidon ohjeet seurakunnille 1. 1.-
31. 12. 2023
11/2023Kulttuuriperinnön hoidosta, ylläpidosta ja säilyttämisestä aiheutuvat
kustannukset - Kulttuuriperintökulujen laskennallinen kirjaaminen
11/2023 liite Basis Minimitiedot 2023
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2. Talousjohtajan antama selvitys hautausmaan vallintarajoituksesta
3. Seurakunnan rahat, varat ja kirkollisverokertymä.

KESKUSTELUASIAT

Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Marko Ceder kiitti kirkkoneuvoston puolesta
talousjohtajaa hyvin tehdystä työstä ja toivotti onnea hänen lähtiessään vuoden loppuun
kestävään viransijaisuuteen Siilinjärven seurakunnan diakoniapapiksi.

SEURAAVAT KOKOUKSET

Kirkkoneuvosto: 6. 6., 5. 9., 3. 10., 7. 11., 5. 12.

Kirkkovaltuusto: 23. 5., 26. 9., 28. 11.

KOKOUKSEN PAATOS

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.05 ja antoi oikaisuvaatimusohjeet
liitettäväksi pöytäkirjaan. Kirkkoneuvosto veisasi virren 548.


